
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego
z dnia 4 lutego 2025 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia
nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, 

poz. 1717, poz.1881), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas 

oznaczony do dnia 13 października 2027 r. pomiędzy Komendą Wojewódzką Policji 

w Łodzi a Gminą Opoczno, której przedmiotem jest powierzchnia frontowej ściany 

budynku, wykorzystywanej na zainstalowanie czujnika do pomiaru jakości powietrza 

wraz z tablicą informacyjną wyświetlającą dane z czujnika, znajdującego się 

na nieruchomości, będącej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Łodzi, położonej w Opocznie przy al. Dąbrówki 1, obręb 21, oznaczonej jako 

działki nr: 207/4, 216/2, 216/3, 216/4, 216/5, 216/6, 216/7, 216/8, 216/9, 210/2, 

216/11, 213/2, o łącznej powierzchni 0,7339 ha (księga wieczysta KW Nr 

PT1O/00057776/9). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-02-04T18:43:25+0000
	Dorota Helena Ryl




